
2014年8月7日 星期四 编辑：耿彪 首席校对：江涛 首席组版：杨燕
国内新闻06

洛阳市国有建设用地使用权挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。申
请人须提交竞买保证金不属于银行贷款、股
东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金
融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让

按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌《出让须知》等文件。申请人可于
2014年8月7日至2014年9月3日到洛阳
市公共资源交易中心获取挂牌出让文件。
挂牌报价开始时间为 2014 年 8 月 27 日 9
时，截止时间为2014年9月5日16时。

五、申请人可于 2014 年 8 月 7 日至
2014年9月3日到洛阳市公共资源交易中
心提交书面申请。竞买保证金到账截止时
间为2014年9月3日17时。经审核，申请

人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，洛阳市公共资源交易中心将在 2014年
9月4日17时前确认其竞买资格。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿

意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

（二）挂牌时间、地点及其他事项如有变
动，以洛阳市国土资源局、洛阳市公共资源
交易中心书面通知为准。

（三）1.竞买人或其相关企业应在竞投

地块投资建设“洛阳国际软件人才和产业基
地”，并提交由市发改部门认定的投资项目、
投资规模等书面证明材料。2.竞买人或其
相关企业必须向洛阳市城乡一体化示范区
管理委员会（原洛阳新区管理委员会更名洛
阳市城乡一体化示范区管理委员会）承诺：
该宗地用于建设软件测试中心、人才实训中
心、资源服务中心、青年公寓等。3.竞得人
的规划设计方案须通过洛阳市规划部门的
审核。

（四）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市国土资源局联系。
七、竞买保证金须转至市国土资源局指

定的洛阳市地产交易服务中心保证金专户。
八、联系方式
出 让 方 ：洛 阳 市 国 土 资 源 局 李 珂

0379-63911695
承办方：洛阳市公共资源交易中心 温

晓非 0379-69921015
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心
2014年8月7日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2014-29 开元大道以北、光武大道以东 260000 住宅兼容商服和科教用地 容积率1.0-2.2 建筑密度≤35% 绿地率≥35% 住宅70年 商服40年 科教50年 450 2340

据新华社北京8月6日电 中共中央总书记、国家主席、
中央军委主席习近平近日就川藏、青藏公路通车60周年做出重
要批示，要求进一步弘扬“两路”精神，助推西藏发展。

习近平指出，今年是川藏、青藏公路建成通车60周年。这
两条公路的建成通车，是在党的领导下新中国取得的重大成就，
对推动西藏实现社会制度历史性跨越、经济社会快速发展，对巩
固西南边疆、促进民族团结进步发挥了十分重要的作用。当年，
10多万军民在极其艰苦的条件下团结奋斗，创造了世界公路史
上的奇迹，结束了西藏没有公路的历史。60年来，在建设和养
护公路的过程中，形成和发扬了一不怕苦、二不怕死，顽强拼搏、
甘当路石，军民一家、民族团结的“两路”精神。

习近平强调，新形势下，要继续弘扬“两路”精神，养好两路，
保障畅通，使川藏、青藏公路始终成为民族团结之路、西藏文明
进步之路、西藏各族同胞共同富裕之路。

习近平就川藏青藏公路建成
通车60周年做出重要批示

弘扬“两路”精神
助推西藏发展

据新华社南京8月6日电 自7月6日开通至8月6日的一
个月内，由侵华日军南京大屠杀遇难同胞纪念馆和新华网共同
筹建的国家公祭网，在线公祭与留言超过165万人次。

记者采访了解到，自公祭网开通以来，海内外网友纷纷参与
在线公祭与留言。梳理留言，主要包括祭奠遇难同胞、呼吁勿忘
历史、抨击日本右翼、祈求世界和平等内容。

在线公祭与留言逾165万人次

国家公祭网“满月”

据新华社北京8月6日电 国家发展和改革委员会秘书长、
新闻发言人李朴民6日说，目前上海市发改委对克莱斯勒、湖北
省物价局对奥迪的调查已经接近尾声，现已查明两家企业确实
存在垄断行为，近期将会受到相应处罚。

李朴民在回答记者提问时说，上周江苏省物价局反垄断分
局已对苏州、无锡等五个城市的奔驰经销商进行了反垄断调
查。8月4日，上海市发改委、江苏省物价局所属的反垄断局组
织力量，对奔驰公司上海办事处进行了调查。奔驰是不是存在
垄断行为，目前正在调查取证。

他说，近日发展改革委已完成对日本12家企业实施汽车零
部件和轴承价格垄断案的调查工作，并将依法进行处罚。具体
结果将于近日公布。

国家发展改革委：

克莱斯勒、奥迪
存在垄断行为将受到处罚

据新华社北京8月6日电 民政
部网站 6 日发布消息称，截至 6 日 16
时，云南省共接收社会救灾捐赠款物
合计人民币23754.17万元，其中资金
14464万元，物资折价9290.17万元。

云南已接收社会救灾
捐赠款物合计2亿余元

新华社云南鲁甸8月6日电（记
者 曹凯）一名在废墟中被困 67 小时
的妇女，于6日12时左右在鲁甸地震
震中区域龙头山镇银屏村箐地社被中
国国际救援队成功救出。

50 岁的廖腾翠腰部和头部严重
受伤，脸色青紫浮肿，左腿不能动
弹，目前已被送往昭通市医院进行
救治。

6 日早上，中国国际救援队在龙

头山镇翠屏村排查时得知银屏村救援
力量比较薄弱，随后13名队员分两组
携带3条搜救犬重点排查银屏村在山
上单独居住的孤寡老人、留守儿童等
重点人群。其中一队在排查时听到微
弱的呼救声，于 11 时 50 分左右发现
廖腾翠被横梁压在废墟里。

土坯房垮塌后相对容易施救，只
需搬开横梁和废瓦片，十几分钟后廖
腾翠即被救出，队员们赶紧给她喂了

水。因为太阳毒辣，队员们蒙上她的
眼睛，用反光遮阳布裹住她的上身，用
救援绳做了一个简易担架，走了 4 公
里山路后用大卡车将廖腾翠运下山。
14 时 25 分左右，廖腾翠被送往昭通
市医院接受治疗。

此前，5日17时左右，八宝村一位
76 岁的老人被消防官兵救出。一个
半小时后，同村一位88岁的老人被成
都军区某部救出。

地震67小时后一名50岁妇女获救新华社昆明8月6日电 （记者
侯文坤）记者 6 日从云南省民政厅获
悉，据民政部门统计，截至 6 日 10 时
30 分，地震造成昭通市鲁甸县、巧家
县、昭阳区、永善县和曲靖市会泽县
108.84 万人受灾，589 人死亡（其中：
鲁甸县504人、巧家县72人、昭阳区1
人、会泽县12人）、9人失踪（巧家县9
人），2401 人受伤，22.97 万人紧急转
移安置，2.58 万户 8.09 万间房屋倒
塌，4.06 万户 12.91 万间严重损坏，
15.12万户46.61万间一般损坏。

遇难人数增至589名

新华社云南鲁甸8月6日电（记
者 白靖利 曹凯）通往震中龙头山镇
的“咽喉桥”——龙泉河桥5日晚顺利
架成（如图），这标志着鲁甸地震发生
后一直中断的通往震中的道路终于
打通。

鲁甸地震发生后，龙泉河桥垮塌，
致使灾区与外界的联系中断，救援人
员只能徒步进入灾区，大批救援物资
被堵在途中。

新架设的龙泉河桥是钢质结构，
长度近 30 米，限载 15 吨，为单向运
行桥。

记者在现场看到，随着龙泉河桥
的打通，运送救灾物资的车辆不断开
进龙头山镇。

据新华社北京8月6日电 教育
部 6 日发布的《义务教育学校管理标
准（试行）》强调，义务教育学校要坚持
免试就近入学原则，不举办任何形式
的入学或升学考试，不以各类竞赛、考
级、奖励证书作为学生入学或升学的
依据。

标准指出，根据国家法律法规和
教育行政部门的相关规定，落实招生

入学方案，公开范围、程序、时间、结
果，保障适龄儿童少年平等接受义务
教育的权利。实行均衡编班，不分重
点班与非重点班。编班过程邀请相关
人员参加，接受各方监督。实行收费
公示制度，严格执行国家关于义务教
育免费的规定。

标准要求，建立“控辍保学”工作
机制，学校需主动联系辍学学生家长，

针对辍学原因，积极帮助学生返校。
加强教师管理和职业道德建设。要求
教师尊重学生人格，不讽刺、挖苦、歧
视学生，不体罚或变相体罚学生，不收
受学生或家长礼品，不从事有偿补
课。关心教师生活状况和身心健康，
经常组织形式多样的活动，定期安排
教师体检。

据悉，这一标准是针对义务教育学

校管理工作特点，管理标准立足学校管
理工作实际，以学生和教师为中心设置
了6项管理职责，分别是“平等对待每
位学生、促进学生全面发展、引领教师
专业发展、提升教育教学质量、营造和
谐安全环境、建设现代学校制度”。6
项管理职责下设 22 项管理任务，管理
任务共下设 92 条管理要求，基本涵盖
了学校管理的主要方面。

《义务教育学校管理标准（试行）》发布

义务教育学校不得举办任何形式的入学升学考试

新华社北京8月6日电 日前，中共中央纪委对云南省原副
省长沈培平严重违纪问题进行了立案审查。

经查，沈培平利用职务上的便利为他人谋取利益，收受巨额
贿赂；与他人通奸。

沈培平的上述行为已构成严重违纪违法，其中受贿问题涉
嫌犯罪。依据《中国共产党纪律处分条例》等有关规定，经中央
纪委审议并报中共中央批准，决定给予沈培平开除党籍处分；由
监察部报请国务院批准给予其行政开除处分；将其涉嫌犯罪问
题及线索移送司法机关依法处理。

日前，最高人民检察院经审查决定，依法对云南省原副省长
沈培平以涉嫌受贿罪立案侦查并采取强制措施。案件侦查工作
正在进行中。

新华社北京8月6日电 日前，中共中央纪委对陕西省政协
原副主席祝作利严重违纪问题进行了立案审查。

经查，祝作利利用职务上的便利为他人谋取利益，本人或通
过其子收受巨额贿赂。

祝作利的上述行为已构成严重违纪违法，并涉嫌犯罪。依
据《中国共产党纪律处分条例》等有关规定，经中央纪委审议并
报中共中央批准，决定给予祝作利开除党籍、开除公职处分；将
其涉嫌犯罪问题及线索移送司法机关依法处理。

日前，最高人民检察院经审查决定，依法对陕西省政协原副
主席祝作利以涉嫌受贿罪立案侦查并采取强制措施。案件侦查
工作正在进行中。

两省部级高官被立案侦查
云南省原副省长沈培平
严重违纪违法被开除党籍

陕西省政协原副主席祝作利
严重违纪违法被“双开”

通往震中龙头山镇道路终于打通

8月6日，在云南省鲁甸县龙头山镇，救援人员运送应急物品通过龙泉河钢架桥 新华社记者 陈海宁 摄

8月6日，鲁甸地震救援进入“黄金72小时”的最后一天，目前各项抗震
救灾工作正在全力展开 新华社记者 胡超 摄

目前，鲁甸地震重灾区的安置点里，受灾群众已经喝上了瓶装水，吃上了
热饭 新华社记者 蔺以光 摄


